PV weidinger

NATUREStar Abfallsacke aus Papier, braun, 801 55*85*20cm,
Aufdruck "Abfalle"

Bio-Mullsacke aus Papier von NatureStar Dieser Miillsack besteht aus Papier und verfiigt
uber ein Fassungsvermdgen von 80I. Der Papier-Miillsack ist sehr stabil und reifest. Dank
des Papiers ist der Millbeutel sehr umweltfreundlich und ideal fir Bio-Abfall.

- Bio-Abfallsdcke aus Papier

« Flllmenge 80 Liter

+ sehr stabil und reiBfest

- umweltfreundlich

. ideal flr Papiere, Bioabfalle, trockene Hausabfalle

Artikel-Nr. WL50174
Modell NATUREStar-35553
Hersteller FRANZ MENSCH
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Hersteller-Artikel-Nr.
Lange

Breite

Hohe
Verkaufseinheit
Inhaltseinheit
Herstellerfarbangabe
Farbe

Inhalt Liter

Material

35553
850 mm
550 mm
200 mm
1VPE
25 Stiick
braun
braun
80|
Papier
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